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Bilanço Sezonu Devam Ediyor… 

Yurt içerisinde, Borsa İstanbul’da 2024 yılı son çeyreğine ilişkin şirketlerin finansalları açıklanmaya devam ediyor. Hafta 
içerisinde, AYGAZ, FROTO, TUPRS, KCHOL ve TAVHL şirketlerinin finansallarını açıklaması bekleniliyor. AYGAZ, TUPRS 
ve FROTO şirketlerin finansallarını 17 Şubat tarihinde, KCHOL ve TAVHL şirketlerinin ise 18 Şubat tarihinde finansallarını 
açıklaması bekleniliyor.  

Global Piyasalar FOMC Toplantı Tutanakları ve Öncü PMI Datalarına Odaklandı… 

Fed’in Gerçekleştirdiği Yılın İlk Toplantısına Dair Tutanaklar Açıklanıyor… 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) gerçekleştirdiği yeni yılın ilk toplantısına dair tutanaklar, 19 Şubat tarihinde açıklanacak. 
Fed planlı takvime göre 2025 yılının ilk toplantısını 28-29 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirmişti. Toplantı ardından 
yayımlanan karar metninde bankanın piyasa beklentilerine paralel faiz koridorunda değişikliğe gitmediği ve faiz 
koridorunu % 4,25-4,50 aralığında koruduğu açıklanmıştı.  Faiz oranının sabit tutulması kararının oy birliğiyle alındığı 
belirtilmişti. Yayımlanan metinde, ekonomik aktivitenin sağlam bir hızla genişlemeye devam ettiğini gösterdiği ifade 
edilirken, işsizlik oranının son aylarda düşük bir seviyede istikrar kazandığı ve iş gücü piyasası koşullarının güçlü kalmaya 
devam ettiği belirtilmişti. Açıklamada, enflasyonun bir miktar yüksek kalmaya devam ettiği vurgulanmıştı. Toplantı 
ardından düzenlenen basın sunumunda Fed Başkanı Jerome Powell'ın yaptığı açıklamalarda, ekonominin oldukça iyi bir 
noktada olduğunu ifade edilirken, enflasyon konusunda daha fazla ilerleme kaydedilmesini beklediklerini politika duruşunu 
ayarlamak için acele etmelerine gerek olmadığının altını çizmişti. Açıklanacak toplantı tutanakları ardından küresel 
piyasalarda finansal enstrüman fiyatlamalarında kısa vadede oynaklık artış gösterebilir.  

Global PMI Dataları Açıklanıyor… 

Hafta içerisinde, dünya genelinde Şubat ayı öncü İmalat PMI dataları açıklanacak. Özellikle, global büyüme tarafında 
yakından takip edilen öncü göstergelerden birisi olan İmalat PMI verisinin gelişimi önemle izlenecek. PMI verilerinde ilgili 
sektör bazında 50 eşik değerinin üzerinde gerçekleşmesi sektör bazında genişlemeyi, eşik değer altında gerçekleşmesi ise 
sektör bazında daralmayı işaret ediyor.  

 

Kaynaklar: Şirket paylaşımları ve Fed/FOMC  

Risk Uyarısı: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk 
ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, 
yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım 
danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların 
alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların 
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve 
ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 


